СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.11.2018  №215
  с. Александровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 24.05.2008 №179 «О муниципальной службе в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  Уставом Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 24.05.2008 №179 «О муниципальной службе в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Александровского сельского поселения.

 Глава Александровского сельского поселения                                       С.И.Шешенко

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета народных
депутатов Александровского
сельского поселения
 от 29.11.2018   № 215

Приложение №1
 к решению Совета народных
 депутатов Александровского
 сельского поселения
 от 24.05.2008  №179

		Должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Александровского сельского поселения

I. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Александровского сельского поселения

1. Ведущая группа должностей

1.1. Заместитель главы администрации

2. Старшая группа должностей

2.1. Главный специалист
2.2. Ведущий специалист

3. Младшая группа должностей

3.1. Специалист первой категории
3.2. Специалист второй категории

II. Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетной комиссии Александровского сельского поселения

1. Старшая группа должностей

1.1. инспектор

Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в случае, если лицо, замещающее должность муниципальной службы, является главным бухгалтером или его заместителем.

 Глава Александровского сельского поселения                                       С.И.Шешенко